
2023-Ch France Seniors+ B Doublettes Phase 1 BLOIS Bowling World Blois

Classements
Classements équipes

Cat Age - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Boni +Score

1 FUN BOWLERS QUITTELIER 16 3772 3692 230,75 0 529
2 AS ROTO TAMARELLE 16 3036 3004 187,75 0 433
3 WOLVES BOWLING BLOIS 16 2954 2954 184,63 0 411
4 LOIRET BOWLING TEAM 16 2953 2953 184,56 0 401
5 FUN BOWLERS DOHIN 16 2927 2903 181,44 0 408
6 C'CB CORDELET 16 2896 2896 181,00 0 394
7 C'CB CHIABODO 16 2889 2721 170,06 0 447
8 TEAM GENTLEMEN 16 2785 2689 168,06 0 395
9 SMOC ST JEAN DE BRAYE 16 2680 2680 167,50 0 377
10 FUN BOWLERS HOULLE 16 2635 2571 160,69 0 364
11 AS ROTO ROUSSEAU 16 2588 2588 161,75 0 359

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Cat Age - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Boni +Score

1 MIXTE WINNER'S - BOWLING ST DOULCHARD 16 2831 2831 176,94 0 419
2 BCFLEURYSSOIS LE BRAY 16 2672 2672 167,00 0 400
3 FUN BOWLERS BONNET 16 2611 2611 163,19 0 365
4 SKYBOWL MENIER 16 2553 2489 155,56 0 345
5 FUN BOWLERS PANNETIER 16 2519 2519 157,44 0 364
6 SKYBOWL BOSSARD 16 2482 2450 153,13 0 365

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FUN BOWLERS QUITTELIER 12/07 529
2 C'CB CHIABODO 12/07 447
3 AS ROTO TAMARELLE 12/07 433
4 WOLVES BOWLING BLOIS 12/07 411
5 FUN BOWLERS DOHIN 12/07 408

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FUN BOWLERS QUITTELIER 12/07 957
2 AS ROTO TAMARELLE 12/07 831
3 WOLVES BOWLING BLOIS 12/07 802
4 LOIRET BOWLING TEAM 12/07 783
5 FUN BOWLERS DOHIN 12/07 754

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MIXTE WINNER'S - BOWLING ST DOULCHARD12/07 419
2 BCFLEURYSSOIS LE BRAY 12/07 400
3 FUN BOWLERS BONNET 12/07 365
3 SKYBOWL BOSSARD 12/07 365
5 FUN BOWLERS PANNETIER 12/07 364

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MIXTE WINNER'S - BOWLING ST DOULCHARD12/07 759
2 BCFLEURYSSOIS LE BRAY 12/07 754
3 SKYBOWL BOSSARD 12/07 712
4 FUN BOWLERS BONNET 12/07 692
5 FUN BOWLERS PANNETIER 12/07 676

Classement trié par meilleure série par piste.

Créé le 15/04/2023 par Lexer BW2 CNBowling 1/3 Copyright (c) 2023

Registered user
Texte surligné 

Registered user
Texte surligné 

Registered user
Texte surligné 

Registered user
Texte surligné 



2023-Ch France Seniors+ B Doublettes Phase 1 BLOISClassements Bowling World Blois

Classement général individuels

Classement 2023-Ch France Seniors+ B Doublettes Phase 1 BLOIS - Hommes
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 DJOUAD Layachi 8 1921 1841 230,13 10 277
2 QUITTELIER Laurent 8 1851 1851 231,38 0 257
3 SKANDIKOVA Denis 8 1582 1582 197,75 0 213
4 DUCHENE Jean-luc 8 1555 1555 194,38 0 229
5 ANTUNA Thierry 8 1552 1520 190,00 4 222
6 CORDELET Guillaume 8 1500 1500 187,50 0 245
7 TAMARELLE Thierry 8 1484 1484 185,50 0 243
8 CHIABODO Patrick 8 1481 1481 185,13 0 215
9 DOS SANTOS Joaquim 8 1464 1440 180,00 3 211
10 DOHIN Hervé 8 1463 1463 182,88 0 217
11 KARCZEWSKI Léopold 8 1429 1333 166,63 12 201
12 MOREAU Michel robert 8 1408 1240 155,00 21 232
13 NORET Michel 8 1399 1399 174,88 0 203
14 DELARUE Philippe 8 1396 1396 174,50 0 195
15 CHAUMETTE Jean-philippe 8 1394 1394 174,25 0 201
16 HOULLE Edgard 8 1374 1374 171,75 0 213
17 DUBEAUREPAIRE Yannick 8 1371 1371 171,38 0 211
18 BONNET Franck 8 1356 1356 169,50 0 213
19 ROUSSEAU Jean-luc 8 1333 1333 166,63 0 194
20 CARUSO Patrice 8 1286 1286 160,75 0 195
21 COCULET Gilles 8 1261 1197 149,63 8 170
22 DUBOIS Hugues 8 1255 1255 156,88 0 193

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Ch France Seniors+ B Doublettes Phase 1 BLOIS - Dames
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 MILLARD Mireille 8 1553 1553 194,13 0 236
2 BONNET Florence 8 1372 1372 171,50 0 203
3 LE BRAY Christiane 8 1350 1350 168,75 0 211
4 CHRETIEN Sergine 8 1322 1322 165,25 0 189
5 MENIER Marie-claire 8 1310 1310 163,75 0 197
6 HOULLE Muriel 8 1305 1305 163,13 0 200
7 JACQUES Pépita 8 1278 1278 159,75 0 217
8 GERARD Evelyne 8 1255 1223 152,88 4 190
9 PAIN Jocelyne 8 1243 1179 147,38 8 168
10 SUREAU Christine 8 1239 1239 154,88 0 169
11 BOSSARD Yolande 8 1227 1227 153,38 0 176
12 PANNETIER Viviane 8 1214 1214 151,75 0 191

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DJOUAD Layachi 12/07 277
2 QUITTELIER Laurent 12/07 257
3 CORDELET Guillaume 12/07 245
4 TAMARELLE Thierry 12/07 243
5 MOREAU Michel robert 12/07 232

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DJOUAD Layachi 12/07 525
2 QUITTELIER Laurent 12/07 494
3 CORDELET Guillaume 12/07 426
4 HOULLE Edgard 12/07 425
5 TAMARELLE Thierry 12/07 419

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MILLARD Mireille 12/07 236
2 JACQUES Pépita 12/07 217
3 LE BRAY Christiane 12/07 211
4 BONNET Florence 12/07 203
5 HOULLE Muriel 12/07 200

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MILLARD Mireille 12/07 428
2 LE BRAY Christiane 12/07 397
3 BONNET Florence 12/07 383
4 GERARD Evelyne 12/07 369
5 HOULLE Muriel 12/07 358

Classement trié par meilleure série par piste.
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